
Nr 0050.208.2016

ZARZĄDZENIE NR 208.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 października 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 44 235,00zł, które po zmianach wynoszą 
33 164 715,09zł, w tym:

- dochody bieżące 32 820 575,63zł
- dochody majątkowe 344 139,46zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 44 235,00zł, które po zmianach wynoszą 
36 675 799,63zł, w tym:

- wydatki bieżące 30 945 249,71 zł
- wydatki majątkowe 5 730 549,92zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§3.
Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3.Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 5.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 208/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2016r. 

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
750 Administracja publiczna 16 696,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 696,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 696,00

852 Pomoc społeczna 18 753,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 319,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 655,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 664,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 434,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 434,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 786,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 786,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 083,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 
całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych

I 703,00

Razem 44 235,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 208/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2016r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE

Dział Rozdział P aragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 ■ A dm inistrac ja  publiczna 16 696,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 696,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 16 696,00

852 Pom oc społeczna 18 753,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

4 319,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 319,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 434,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 8 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 554,00

854 E dukacy jna  opieka wychowaw cza 8 786,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 8 786,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 083,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 703,00

R a z e m : 44  2 35 ,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 208/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
iv  złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

O
)

O O T ranspo rt i łączność 3 800,00 3 800,00

60004 lokalny transport zbiorowy 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

750 A dm in is trac ja  pub liczna 20 005,10 20 005,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 005,10 10 005,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5,10

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5,10

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

801 O św iata i w ychow an ie 69 500,00 69 500,00

80101 Szkoły podstawowe 10 000,00 7 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

80104 Przedszkola 1 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

80110 ■ Gimnazja 32 000,00 23 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00



4270 Zakup usług remontowych 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000 ,00 35 700 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 2 000 ,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

851 '
O chrona zdrow ia 5 400,00 5 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 400 ,00 5 4 00 ,00

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 544,00

854 Edukacyjna op ieka w ychow aw cza 3 271,00 3 271,00

85401 Świetlice szkolne 3 271 ,00 1 700 ,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 471,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 571 ,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 571,00

900 G ospodarka  kom unalna i ochrona ś rodow iska 17 480,00 17 480,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00 7 000 ,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 480 ,00 10 480 ,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 580,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00

926 •i K u ltu ra  fizyczna 6 000,00 6 000,00

92695 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

RAZEM 125 4 56 ,10 125 456 ,10



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 208/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU AD MINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 130 614,88
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 505,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 182,00
852 POMOC SPOŁECZNA 7 874 704,00

RAZEM
8 159 173,88

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe
w złotych

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g ra f T re ś ć Z m n ie js z e n ia Z w ię k sz e n ia

750 Administracja publiczna 16 696,00
75011 Urzędy wojewódzkie 16 696,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 696,00

«Ci
00 Pomoc społeczna 1 655,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 655,00

Razem 18 351,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 208/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ 
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w  złotych

DZ NAZW A KW OTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 130 614,88
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 505,00
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 71 182,00
852 POMOC SPOŁECZNA 7 874 704,00

Razem 8 159 173,88

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 A dm inistrac ja  publiczna 16 696,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 696,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 16 696,00

852 Pomoc społeczna 1 655,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

1 655,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 655,00

Razem 18 351,00



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 208/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.10.2016r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja
budżetowa

Treść Kwota

Dz. Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSOB PRAW NYCH, OD OSOB  
FIZYCZNYCH  I OD INNYCH JED N O STEK  NIE  
PO SIADAJĄCYCH  O SOBO W OŚCI PRAW NEJ  
O RAZ W YDATKI ZW IĄZANE Z ICH POBO REM

123 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Kklasyfikacja
budżetowa

Treść Kwota

Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 153 945,33

85153 Zwalczanie narkomanii 21 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 545,33
3110 Świadczenia społeczne 11 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 156,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 84 489,33
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

OGOŁEM
153 945,33



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 208/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 października 2016 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 16 696,00zl -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację 
zadań wynikających z ustawy -  Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności 
oraz ustawy o dowodach osobistych.
- 10 434,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizujących pracę socjalna w środowisku w roku 2016.
- 7 083,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.
- 4 000,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.
- 2 664,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne.
- 1 703,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie w zakupie podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu Pomocy uczniom w 2016 roku -  „Wyprawka szkolna”.
- 1 655,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 600 -  transport i łączność -  monitoring trasy autobusowej na terenie Gminy.
2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  bieżące funkcjonowanie urzędu oraz 

promocja Gminy.
3. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek 

oświatowych na terenie Gminy ,m.in. zakup środków dydaktycznych dla Gimnazjów, 
na dowożenie uczniów do szkół.

4. W dziale 851 -  ochrona zdrowia -  realizacja GPRPAiN.
5. W dziale 854 -  edukacyjna opieka wychowawcza -  min. wypłata stypendiów dla 

uczniów.
6. W dziale 900 -  gospodarka komunalna -  realizacja zadań bieżących przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej.
7. W dziale 926 -  kultura fizyczna -  zapłata za świadczenie usług w zakresie sportu 

bieżącego świadczonych przez osoby fizyczne.


